
  

UCHWAŁA NR V/31/2024 

RADY MIASTA BRAŃSK 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Brańsk na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 6091)) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 242, art. 258 oraz 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 12702)) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/268/2023 Rady Miasta Brańsk z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Miasta Brańsk na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024 r. poz. 444) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do uchwały, 

2. dochody budżetu określone w § 1 uchwały wynoszą  42 594 912,78 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości  23 977 303,78 zł, 

2) majątkowe w wysokości  18 617 609 zł. 

3. dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do uchwały, 

4. wydatki budżetu określone w § 2 uchwały wynoszą  45 178 162,78 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości  23 880 052,78 zł, 

2) majątkowe w wysokości  21 298 110 zł. 

5. w § 4 wprowadza się zmiany w „Limitach wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2024, 

zgodnie z Załącznikiem nr 3 do uchwały”, nadając mu nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3  

do niniejszej uchwały. 

6. w § 9 wprowadza się zmiany w zakresie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Miasta Brańsk 

stanowiących Załącznik nr 5 do uchwały, nadając mu nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Objaśnienia o dokonanych zmianach opisano w Załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Zbigniew Romaniuk

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2024 r. poz. 721. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 

poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872, z 2024 r. poz. 858 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 sierpnia 2024 r.

Poz. 3671



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/31/2024 

Rady Miasta Brańsk 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

Dochody budżetu w 2024 roku 

Rodzaj zadania:  Własne w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 484 368,00 0,00 39 501,00 523 869,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 16 713,00 0,00 39 501,00 56 214,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
16 713,00 0,00 39 501,00 56 214,00 

bieżące razem: 21 831 231,00 0,00 39 501,00 21 870 732,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60 518,00 0,00 0,00 60 518,00 

majątkowe 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 421 000,00 -980 000,00 0,00 441 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 421 000,00 -980 000,00 0,00 441 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

1 421 000,00 -980 000,00 0,00 441 000,00 

majątkowe razem: 19 597 609,00 -980 000,00 0,00 18 617 609,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

576 243,00 0,00 0,00 576 243,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3671



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 2 106 571,78 0,00 0,00 2 106 571,78 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 43 535 411,78 -980 000,00 39 501,00 42 594 912,78 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
636 761,00 0,00 0,00 636 761,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3671



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/31/2024 

Rady Miasta Brańsk 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

Wydatki budżetu na 2024 rok 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   

Wytwarzanie  
i zaopatrywanie  
w energię elektryczną, gaz  
i wodę 

przed zmianą 301 550,00 301 550,00 301 550,00 3 000,00 298 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 100,00 -7 100,00 -7 100,00 -1 000,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 294 450,00 294 450,00 294 450,00 2 000,00 292 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 285 550,00 285 550,00 285 550,00 0,00 285 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 100,00 -6 100,00 -6 100,00 0,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 279 450,00 279 450,00 279 450,00 0,00 279 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 88 400,00 88 400,00 88 400,00 0,00 88 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 100,00 -6 100,00 -6 100,00 0,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 300,00 82 300,00 82 300,00 0,00 82 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40095  Pozostała działalność 

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 3 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 2 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 10 567 890,00 49 180,00 49 180,00 0,00 49 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10518710,00 10518710,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 567 890,00 49 180,00 49 180,00 0,00 49 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10518710,00 10518710,00 0,00 0,00 0,00 

 60012  
Generalna Dyrekcja Dróg 
Krajowych  
i Autostrad 

przed zmianą 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 
Różne opłaty  
i składki 

przed zmianą 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 9 953 530,00 34 820,00 34 820,00 0,00 34 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9918710,00 9918710,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 953 430,00 34 720,00 34 720,00 0,00 34 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9918710,00 9918710,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 
Różne opłaty  
i składki 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3671



700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 843 813,00 342 030,00 342 030,00 0,00 342 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 501 783,00 501 783,00 239 418,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 900,00 -9 900,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 855 913,00 364 030,00 364 030,00 0,00 364 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 491 883,00 491 883,00 239 418,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami  
i nieruchomościami 

przed zmianą 196 895,00 9 530,00 9 530,00 0,00 9 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 365,00 187 365,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 900,00 -9 900,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 208 995,00 31 530,00 31 530,00 0,00 31 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 465,00 177 465,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 9 530,00 9 530,00 9 530,00 0,00 9 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 530,00 31 530,00 31 530,00 0,00 31 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 900,00 -9 900,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 100,00 40 100,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 5702160,00 5451239,00 5224319,00 4250515,00 973804,00 0,00 161 140,00 65 780,00 0,00 0,00 250 921,00 250 921,00 250 921,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6814,00 -6814,00 -6814,00 -1814,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6814,00 6814,00 6814,00 0,00 6814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5702160,00 5451239,00 5224319,00 4248701,00 975618,00 0,00 161 140,00 65 780,00 0,00 0,00 250 921,00 250 921,00 250 921,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast  
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 4663722,00 4663722,00 4643722,00 4040816,00 602906,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1814,00 -1814,00 -1814,00 -1814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6814,00 6814,00 6814,00 0,00 6814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4668722,00 4668722,00 4648722,00 4039002,00 609720,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 814,00 6 814,00 6 814,00 0,00 6 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 814,00 21 814,00 21 814,00 0,00 21 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 1 814,00 1 814,00 1 814,00 1 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 814,00 -1 814,00 -1 814,00 -1 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 625 728,00 374 807,00 309 027,00 0,00 309 027,00 0,00 0,00 65 780,00 0,00 0,00 250 921,00 250 921,00 250 921,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 620 728,00 369 807,00 304 027,00 0,00 304 027,00 0,00 0,00 65 780,00 0,00 0,00 250 921,00 250 921,00 250 921,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 49 958,00 49 958,00 49 958,00 0,00 49 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 958,00 44 958,00 44 958,00 0,00 44 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 475 769,00 118 809,00 97 809,00 19 500,00 78 309,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 356 960,00 356 960,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 477 769,00 118 809,00 97 809,00 19 500,00 78 309,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 358 960,00 358 960,00 0,00 0,00 0,00 

 75404  
Komendy wojewódzkie 
Policji 

przed zmianą 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 800,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 

  6170 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 

celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 800,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 15239149,00 9874965,00 9588065,00 8158370,00 1429695,00 0,00 286900,00 0,00 0,00 0,00 5364184,00 5364184,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15239149,00 9874965,00 9588065,00 8158970,00 1429095,00 0,00 286900,00 0,00 0,00 0,00 5364184,00 5364184,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 2249360,00 2249360,00 2198260,00 1770529,00 427731,00 0,00 51100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2248760,00 2248760,00 2197660,00 1770529,00 427131,00 0,00 51100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3671



  4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 129 400,00 129 400,00 129 400,00 0,00 129 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 208 896,00 208 896,00 208 896,00 103 374,00 105 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 209 496,00 209 496,00 209 496,00 103 974,00 105 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1665626,00 1665626,00 1153389,00 670175,00 483214,00 0,00 512237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37536,00 -37536,00 -37536,00 0,00 -37536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 77037,00 77037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1705127,00 1705127,00 1115853,00 670175,00 445678,00 0,00 589274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 287 000,00 287 000,00 287 000,00 0,00 287 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37 536,00 -37 536,00 -37 536,00 0,00 -37 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 249 464,00 249 464,00 249 464,00 0,00 249 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 287 000,00 287 000,00 287 000,00 0,00 287 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37 536,00 -37 536,00 -37 536,00 0,00 -37 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 249 464,00 249 464,00 249 464,00 0,00 249 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 36 207,00 36 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 77 037,00 77 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 113 244,00 113 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 36 207,00 36 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 77 037,00 77 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 113 244,00 113 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 2 437 950,00 775 000,00 0,00 0,00 0,00 775 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1662950,00 1662950,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1000000,00 -1000000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 452 950,00 790 000,00 0,00 0,00 0,00 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 662 950,00 662 950,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice  
i kluby 

przed zmianą 752 100,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 100,00 182 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 767 100,00 585 000,00 0,00 0,00 0,00 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 100,00 182 100,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

przed zmianą 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 585000,00 585000,00 0,00 0,00 0,00 585000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  
Ochrona zabytków  
i opieka nad zabytkami 

przed zmianą 1480850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1480850,00 1480850,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1000000,00 -1000000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 480850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480850,00 480850,00 0,00 0,00 0,00 

  6580 

Wydatki inwestycyjne 
dotyczące obiektów 

zabytkowych będących  
w użytkowaniu jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 1280850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1280850,00 1280850,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1000000,00 -1000000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 280850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280850,00 280850,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 62500,00 62500,00 2500,00 0,00 2500,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60500,00 60500,00 500,00 0,00 500,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

przed zmianą 62500,00 62500,00 2500,00 0,00 2500,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60500,00 60500,00 500,00 0,00 500,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3671



  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 44017624,00 21711614,00 19759579,00 13366354,09 6393224,91 835000,00 1024727,00 65780,00 0,00 26528,00 22306010,00 22306010,00 490 340,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1064050,00 -54150,00 -54150,00 -2814,00 -51336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1009900,00 -1009900,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 123551,00 121551,00 29514,00 600,00 28914,00 15000,00 77037,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43077125,00 21779015,00 19734943,00 13364140,09 6370802,91 850000,00 1101764,00 65780,00 0,00 26528,00 21298110,00 21298110,00 490 340,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli  
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 86 765,00 86 765,00 32 765,00 23 505,33 9 259,67 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29,01 -29,01 -29,01 -29,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29,01 29,01 29,01 29,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 765,00 86 765,00 32 765,00 23 505,33 9 259,67 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory 
wójtów, burmistrzów  
i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

przed zmianą 61 476,00 61 476,00 21 076,00 13 752,31 7 323,69 0,00 40 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29,01 -29,01 -29,01 -29,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29,01 29,01 29,01 29,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 476,00 61 476,00 21 076,00 13 752,31 7 323,69 0,00 40 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 11 519,77 11 519,77 11 519,77 11 519,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24,80 24,80 24,80 24,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 544,57 11 544,57 11 544,57 11 544,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 950,30 1 950,30 1 950,30 1 950,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4,21 4,21 4,21 4,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 954,51 1 954,51 1 954,51 1 954,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 282,24 282,24 282,24 282,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29,01 -29,01 -29,01 -29,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 253,23 253,23 253,23 253,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2101037,78 2101037,78 619535,78 332072,60 287463,18 0,00 1481502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29,01 -29,01 -29,01 -29,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29,01 29,01 29,01 29,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2101037,78 2101037,78 619535,78 332072,60 287463,18 0,00 1481502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3671



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/31/2024 

Rady Miasta Brańsk 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 10 518 710,00 0,00 10 518 710,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 918 710,00 0,00 9 918 710,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 409 546,00 0,00 1 409 546,00 

   
Modernizacja ulicy Boćkowskiej, Ogrodowej, Konopnickiej, Łąkowej oraz drogi do Zbiornika 
Małej Retencji w Brańsku 

571 935,00 0,00 571 935,00 

   Rozbudowa drogi gminnej Nr 108182B tj. ul. Witosa w Brańsku 837 611,00 0,00 837 611,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
8 509 164,00 0,00 8 509 164,00 

   
Modernizacja ulicy Boćkowskiej, Ogrodowej, Konopnickiej, Łąkowej oraz drogi do Zbiornika 
Małej Retencji w Brańsku 

8 509 164,00 0,00 8 509 164,00 

 60095  Pozostała działalność 600 000,00 0,00 600 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 0,00 600 000,00 

   Budowa parkingu przy cmentarzu rzymskokatolickim w Brańsku 600 000,00 0,00 600 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 501 783,00 - 9 900,00 491 883,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 187 365,00 - 9 900,00 177 465,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 365,00 0,00 137 365,00 

   
Przebudowa i rozbudowa magazynu na Izbę Tradycji Ziemi Brańskiej przy ul. Rynek 15  

w Brańsku 
137 365,00 0,00 137 365,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 9 900,00 40 100,00 

   Zakup leżaków w ramach budżetu obywatelskiego pn. ,,Leżaki - relaks nad wodą” 50 000,00 - 9 900,00 40 100,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 314 418,00 0,00 314 418,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 0,00 75 000,00 

   Modernizacja dachu na budynku komunalnym przy ul. Tadeusza Kościuszki 18 w Brańsku 75 000,00 0,00 75 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 930,00 0,00 135 930,00 

   
Termomdernizacja wielorodzinnego budynku komunalnego zlokalizowanego  

przy ul. Kościuszki 45 w Brańsku 
135 930,00 0,00 135 930,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 488,00 0,00 103 488,00 

   
Termomdernizacja wielorodzinnego budynku komunalnego zlokalizowanego  

przy ul. Kościuszki 45 w Brańsku 
103 488,00 0,00 103 488,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3671



750   Administracja publiczna 250 921,00 0,00 250 921,00 

 75095  Pozostała działalność 250 921,00 0,00 250 921,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 193 912,00 0,00 193 912,00 

   Cyberbezpieczne Miasto Brańsk 193 912,00 0,00 193 912,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 57 009,00 0,00 57 009,00 

   Cyberbezpieczne Miasto Brańsk 57 009,00 0,00 57 009,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 349 160,00 0,00 349 160,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 349 160,00 0,00 349 160,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Termomodernizacja remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Brańsku 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 299 160,00 0,00 299 160,00 

   Zakup lekkiego pożarniczego samochodu specjalnego dla jednostki OSP Brańsk 299 160,00 0,00 299 160,00 

801   Oświata i wychowanie 5 364 184,00 0,00 5 364 184,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 364 184,00 0,00 5 364 184,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 864 184,00 0,00 864 184,00 

   
Poprawa efektywności energetycznej budynków Zespołu Szkół im. Armii Krajowej  
w Brańsku 

864 184,00 0,00 864 184,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
4 500 000,00 0,00 4 500 000,00 

   
Poprawa efektywności energetycznej budynków Zespołu Szkół im. Armii Krajowej  
w Brańsku 

4 500 000,00 0,00 4 500 000,00 

855   Rodzina 1 050 572,00 0,00 1 050 572,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 050 572,00 0,00 1 050 572,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 050 572,00 0,00 1 050 572,00 

   Przebudowa pomieszczeń na potrzeby Brańskiego Klubu Malucha 1 050 572,00 0,00 1 050 572,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 599 929,00 0,00 2 599 929,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Przebudowa hydroforni w mieście Brańsk wraz z zakupem sprzętu wodnego do udrażniania 

kanalizacji i odpływów 
100 000,00 0,00 100 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 58 000,00 0,00 58 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 000,00 0,00 58 000,00 

   Odnawialne źródła energii na obiektach użyteczności publicznej Miasta Brańsk 58 000,00 0,00 58 000,00 

 90095  Pozostała działalność 2 441 929,00 0,00 2 441 929,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 996,00 0,00 30 996,00 

   Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w mieście Brańsk 30 996,00 0,00 30 996,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3671



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Zakup i dostawa wozu asenizacyjnego na potrzeby Miasta Brańsk 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 360 933,00 0,00 2 360 933,00 

   Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w mieście Brańsk 2 360 933,00 0,00 2 360 933,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 462 950,00 - 1 000 000,00 462 950,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 182 100,00 0,00 182 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 182 100,00 0,00 182 100,00 

   Budowa Brańskiego Centrum Kultury w ramach Programu Interreg Next VI-A Litwa Polska 182 100,00 0,00 182 100,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 280 850,00 - 1 000 000,00 280 850,00 

  6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 
budżetowych 

1 280 850,00 - 1 000 000,00 280 850,00 

   
Przygotowanie dokumentacji projektowej na wykonanie kanalizacji sanitarnej i deszczowej  
w ulicy Rynek i Kościelna w Brańsku 

250 000,00 0,00 250 000,00 

   Zagospodarowanie terenu Grodziska ,,Zamczyska” w Brańsku 1 030 850,00 - 1 000 000,00 30 850,00 

Razem 22 098 209,00 - 1 009 900,00 21 088 309,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3671



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/31/2024 

Rady Miasta Brańsk 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta Brańsk 

Dotacje 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. 
Miejski Ośrodek Kultury w Brańsku  

- dz. 921 rozdz. 92109 § 2480 
 

585 000 

 

1. 

Realizacja zadań w zakresie kultury 

fizycznej  

- dz. 926 rozdz. 92605 § 2820 60 000   

2. 
Miejska Biblioteka Publiczna w Brańsku 

- dz. 921 rozdz. 92116 § 2480  

 

205 000 

 

2. 

Dotacja celowa przekazana z budżetu  

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych   

- dz. 921 rozdz. 92120 § 6570   

200 000 

  

 Ogółem  790 000    260 000   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3671



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr V/31/2024 

Rady Miasta Brańsk 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

Objaśnienia o dokonanych zmianach w budżecie Miasta Brańsk na 2024 rok 

1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków w związku ze zmianą kwoty dotacji celowej na realizację 

własnych zadań bieżących gmin na 2024 r. w dz. 852 – Pomoc społeczna, w rozdz. 85230 Pomoc w zakresie 

dożywiania § 2030 o kwotę 39 501 zł, na realizację wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole  

i w domu” na lata 2024-2028. Wkład własny zwiększono o kwotę 37 536 zł, środki pochodzą ze zmniejszenia 

planu wydatków w rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej. 

2. Zwiększono dotację podmiotową dla Miejskiego Ośrodka Kultury o kwotę 15 000 zł, w związku  

ze zwiększonymi wydatkami związanymi z XIX Międzynarodowym Festiwalem Folkloru Podlaskie Spotkania. 

3. Zmniejsza się plan dochodów i wydatków w dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego rozdz. 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę 980 000 zł, środki z Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków na „Zagospodarowanie terenu Grodziska „Zamczyska” w Brańsku” oraz wkład własny 

miasta w kwocie 20 000 zł, które przenosi się do budżetu 2025 roku w postaci dotacji celowej udzielonej dla 

Miejskiego Ośrodka Kultury w Brańsku na realizację w/w zadania inwestycyjnego w kwocie 1 000 000 zł. 

4. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków: 

- zmniejsza się plan wydatków w dz. 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

rozdz. 40002 dostarczanie wody § 4260 zakup energii o kwotę 6 100 zł, w rozdz. 40095 Pozostała 

działalność § 4170 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1000 zł, 

- zmniejsza się plan wydatków na zadanie inwestycyjne ”Zakup leżaków w ramach budżetu 

obywatelskiego pn. „Leżaki – relaks nad wodą” dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa  

rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami § 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych o kwotę 9 900 zł, 

- zmniejsza się plan wydatków w dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

rozdz. 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę 20 000 zł, wkład własny miasta 

zabezpieczony w budżecie 2024 roku na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Zagospodarowanie 

terenu Grodziska „Zamczyska” w Brańsku” , 

- zmniejsza się plan wydatków w dz. 926 Kultura fizyczna rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2 000 zł. 

Środki ze zmniejszenia planu wydatków w w/w działach i rozdziałach oraz paragrafach przeznacza się na: 

- zwiększenie dotacji podmiotowej dla Miejskiego Ośrodka Kultury w kwocie 15 000 zł, dz. 921 Kultura 

i ochrona dziedzictwa narodowego rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

§ 2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury, 

- zwiększenie planu wydatków w dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa rozdz. 70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami § 4300 zakup usług pozostałych w kwocie 22 000 zł, na uregulowanie stanu 

prawnego gruntu zajętego pod część budynku wielorodzinnego przy ulicy Rynek 25, 

- dokonuje się przeniesienia planu wydatków w kwocie 100 zł w dz. 600 Transport i łączność między 

rozdz. 60012 § 4430, a rozdz. 60016 § 4430 i w dz. 801 Oświata i wychowanie w kwocie 600 zł między 

rozdz. 80104 § 4330, a rozdz. 80195 § 4170 oraz w dz. 750 Administracja publiczna między rozdziałami 

i paragrafami. 

- dokonuje się przeniesienia planu wydatków między paragrafami w dz. 751 Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, rozdz. 75109 Wybory do rad gmin,  

rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie. 

5. Zwiększa się plan wydatków w dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

rozdz. 75404 Komendy wojewódzkie Policji § 6170 wsparcie finansowe Komendy Powiatowej Policji 

w Bielsku Podlaskim w kwocie 2 000 zł na zakup psa służbowego w kategorii patrolowo-- tropiącej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3671


		2024-08-01T13:05:42+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




